POCCHUHCKAS ®EJEPALINASA
BEJITOPOJICKASI OBJIACTD
MYHUIUIAJIBHBIA PAUOH «MBHSIHCKHA PAHOH»

3EMCKOE COBPAHHE
KYPACOBCKOT'O CEJILCKOT'O MOCEJEHMS IISITOrO CO3BIBA
PEINEHMUE

cesio Kypacoska

27 anpens 2024 rona Ne 7/1

00 ucnosHenun 0rwakera Kypacosckoro
ceJIbcKkoro mocejenus 3a 2023 roxa

3acnymaB uHpopmanuio bpeitkoBa P.H., T1naBel anMuHUCTpanuu
KypacoBckoro cenbckoro mnoceneHusi, o0 ucrnojHeHun Oromxera KypacoBckoro
cenbekoro nocenenus 3a 2023 roj1 , B COOTBETCTBUHM € MyHKTOM 2 ctathu 14 YcraBa
KypacoBckoro cenbckoro noceiaeHus 3eMckoe coopanne KypacoBckoro ceabckoro
MOCEJICHUS PelInJIO:

1. HWndopmamnuio riaBbl aaMuHHUCTpanuu KypacoBCKOTO — CEIbCKOTO
nocenenus bpeitkoBa P.H. «O06 ucnonnenun Oromkera KypacoBckoro ceimbckoro
nocesiennst 3a 2023 roJ1 » NPUHATH K CBEJCHUIO.

2. YTBepauTh oTueT 00 ucnojHeHun OromxkeTa KypacoBCKOro cebCKoro
nocenenus 3a 2023 rox mo noxoxam B cymme 5079,541 teic. pybmeii u mo pacxomam
B cymme 6310,752 TeIc. pyOneli (mpumaraeTcs).

3. Omy06nmukoBaTh HACTOSIIIEE pEIICHHWE HAa O(PHUIIMAIBHON CTpaHUIIE caiiTa
OpraHOB MECTHOTO camoynpaBiieHusi KypacoBCKOT0 CelNbCKOTO MOCENICHHUS.

I'maBa Kypacosckoro
CEJIbCKOI0 MOCeJIeHUs A. B. Yynaxun



Ipuioxenue
K pelIeH’I0 3¢eMCKOro co0OpaHus
KypacoBckoro cebckoro nocejieHus
or 27 anpeas 2024 roga Ne 7/1

OTYET Ob WUCMOJIHEHUU BIOOXETA
MABHOIO PACMNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENSA, NONYYATENA BIOOXETHbLIX CPEACTB,
MABHOIo ADMMHUCTPATOPA, AODMUHNCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOXKETA,

rMABHOIo ADMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA [OXOOOB BIOXETA KOObI
0503127
Ha 01 anBapsa 2024 r. Hara 1/1/2024
[maBHbIN pacnopsauTens, pacnopsaanTenb, nonyyarens 6l0MKeTHbIX CPeACTB, MaBHbI AoMuHuCTpaumsa KypacoBCKOro cefnlbCkoro noceneHns MyHULmMnansHoro no OKMNO
agMUHWUCTPaTOp, agMUHUCTPaTop AoX0oA0B BloaxkeTa, rmaBHbI adMUHUCTPaTop, aAMUHUCTpaTop parioHa "MBHsIHCKMIA paiioH" Benropoackon obnactu
UCTOYHMKOB (PMHaHCKpoBaHus aecuumta GopxeTa
HavnmeHoBaHuve GogxeTta naBa no BK 910
MepuoanyHocTb: MecsyHas no OKTMO 14638424
EanHuua namepenus: py6.
no OKEN 383

1. Joxoabl OrogxeTa

HaumeHoBaHue nokasaTensi Kon Kon noxopga no GromkeTHOM YTBEpPXKOEHHbIE McnonHeHo HeucnonHeHHble
cTpo- Knaccudukaumm OroaXeTHblE Gepes qepes HEKaoooBLIE AToro HasHa4yeHus
ku Mmasa Kol AOXOA0B HasHauenma puHaHcoBbIE 6aHKoBCKUe onepauum
o BK opraHbl cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

[oxoabl 6logpxeTa BCero 010 X 5129 654,00 5079 540,54 5079 235 973,66

540,54
B TOM 4ucre:
HAJNOIrOBbIE N 010 000 10000000000000000 2991 000,00 3035927,43 3035 140 932,77
HEHAJTIOIOBbIE 0OXOAbl 927,43




HANOIM HA NPWBbLINb,
[0OXOObl

010

000

10100000000000000

93 000,00

118 036,35

118 036,35

Hanor Ha goxoabl
PU3nM4ecKnx nuy,
HanoroBble goxoael

010

000

10102000010000110

93 000,00

118 036,35

118 036,35

Hanor Ha goxoael
hU3NYECKMX NNLL C [OXOAOB,
NCTOYHNKOM KOTOPbIX
AIBNSIETCS HaMNOroBbIN areHT,
3a UCKMOYEHNEM [OXOL0B,
B OTHOLLUEHUU KOTOPbIX
ucyucneHue v ynnata
Hanora ocyLLecTBNSOTCS B
COOTBETCTBUU CO CTaTbsAMU
227,227.1 1228
HanoroBsoro kogekca
Poccuiickon ®epepaumnm
Hanorosble goxoapl

010

182

10102010010000110

93 000,00

117 423,80

117 423,80

Hanor Ha goxogpl
Hr3NYECKMX NnL, C JOXOA0B,
NonyYeHHbIX PU3NYECKUMU
nLammn B COOTBETCTBUU CO
cTtatben 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickom
degepauynm Hanorosble
noxoabl

010

182

10102030010000110

612,55

612,55

HANOI HA
COBOKYMHbIV 0OXO0[4

010

000

10500000000000000

35 000,00

24 241,16

24 241,16

10 758,84

EanHbIn
CENbCKOXO3SNCTBEHHbIN
Hanor Hanoroskle goxoabl

010

000

10503000010000110

35 000,00

24 241,16

24 241,16

10 758,84

EanHbIn
CENbCKOXO3SANCTBEHHbIN
Hanor Hanoroskle goxoabl

010

182

10503010010000110

35 000,00

24 241,16

24 241,16

10 758,84

HANOIMN HA UMYLLEECTBO

010

000

10600000000000000

2 833 000,00

2 862 383,83

2 862
383,83

130 173,93

Hanorosble goxoapi

010

000

10601000100000110

478 000,00

515 395,38

515 395,38




Harnor Ha nmyLecTso
PUsm4ecknx nuu,
B3VMMaeMbI MO CTaBKam,
npYMeHsieMbIM K 06 bekTam
HanorooGnoXeHus,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHMLUax cenbCcKkux
nocenenunn Hanoroeble
noxoabl

010

182

10601030100000110

478 000,00

515 395,38

515 395,38

Hanorosble goxogpi

010

000

10606000100000110

2 355 000,00

2 346 988,45

2 346
988,45

130 173,93

3eMenbHblii Hanor ¢
opraHusauui, obnagaroLLmx
3eMeJibHbIM Yy4acCTKOM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax cenbCcknx
nocenexHun Hanoroeble
noxoabl

010

182

10606033100000110

1712 000,00

1834 162,38

1834
162,38

3eMenbHblii Hanor ¢
PU3nM4ecKnx nuu,
obnagatoLmx 3emernbHbIM
Yy4acTKOM, pacnofioXeHHbIM
B rpaHMLax CernbCKmx
nocenennn Hanoroeble
[oxoabl

010

182

10606043100000110

643 000,00

512 826,07

512 826,07

130 173,93

L[OXOObl OT
NCMONb30BAHNSA
NMYLLECTBA,
HAXOOSLErOCS B
rOCYOAPCTBEHHOM U
MYHULIMMATBHOR
COBCTBEHHOCTM

010

000

11100000000000000

30 000,00

31 266,09

31 266,09

[Noxoabl oT cOBCTBEHHOCTU

010

000

11105000100000120

30 000,00

31 266,09

31 266,09




[oxoabl, nonyvaembie B
BUAE apeHaHOon nnaThl, a
Takke cpeacTea oT
npoAaxu npaea Ha
3aKrMiYeHNe JOroBopoB
apeHAbl 3a 3eMnu,
Haxogsmecs B
COBGCTBEHHOCTM CEMbCKUX
noceneHun (3a
WCKIMIOYEHNEM 3eMENbHbIX
y4acTKOB MyHMUMNAMbHbIX
OOOKETHBIX M aBTOHOMHbIX
yupexaeHuin) loxoabl ot
cobCcTBEHHOCTU

010

910

11105025100000120

941,85

941,85

[oxoabl OT coaym B apeHay
UMyLLLEeCTBa, Haxo4sLerocs
B OMepaTBHOM yrpaBieHnm
OpraHoB ynpaBrieHust
CenbCKNX MNOCENeHnn 1
CO30aHHbIX UMM
yupexaeHun (3a
UCKIIOYEHNEM NMYLLIECTBA
MYHMUMNAnNbHbIX
OIOIKETHBIX U aBTOHOMHbIX
yupexaeHuin) oxoabl ot
COBCTBEHHOCTU

010

910

11105035100000120

30 000,00

30 324,24

30 324,24

BE3BO3ME3OHbIE
MNOCTYIJIEHNA

010

000

20000000000000000

2 138 654,00

2043 613,11

2043
613,11

95 040,89

BE3BO3ME3OHbIE
MNOCTYIJEHNA OT
OPYTUX BIOOXXETOB
BIODKETHOWN CUCTEMbI
POCCUINCKOW
SEOEPALINKA

010

000

20200000000000000

2 138 654,00

2043 613,11

2043
613,11

95 040,89

Be3Bo3mesgHble
NOCTYMNMEHNS OT BLOAXETOB

010

000

20216000100000150

1704 122,00

1704 122,00

1704
122,00




LoTtauun GrogxeTtam
CENbCKUX NOCENEHUI Ha
BblpaBHMBaHWE GrO4KETHOM
obecnevyeHHOCTU 13
GHOIKETOB MyHMLMNAMNBHbLIX
panoHoB be3Bo3amesaHble
nocTynneHust ot brogkeToB

010

910

20216001100000150

1704 122,00

1704 122,00

1704
122,00

Be3Bo3mesgHble
nocTynnexust ot brogxeToB

010

000

20235000100000150

115 700,00

115 700,00

115 700,00

CybBeHuuu BropkeTam
CEnbCKUX NOCENeHN Ha
OCyLLEeCTBIEHVE
NepBUYHOTO BOMHCKOTO
y4yeTa Ha TeppuTopusx, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KomuccapuaThbl
Be3Bo3mesaHble
nocTynneHusi ot brogxeToB

010

910

20235118100000150

115 700,00

115 700,00

115 700,00

Be3Bo3mesgHble
noctynneHnsa ot 6IO,D,)KeTOB

010

000

20240000100000150

298 000,00

202 959,11

202 959,11

95 040,89

Mex6toaKeTHble
TpaHcdepThl,
nepefaBaemMble GropKeTam
CenbCKMX noceneHuii u3
GHIKETOB MyHMLMNANBHbLIX
paiioHOB Ha OCyLLleCTBMEHNe
4acTy NONTHOMOYMIA MO
pEeLLEHMI0 BOMPOCOB
MECTHOIO 3Ha4yeHus B
COOTBETCTBUU C
3aKITI0YEHHBIMU
cornatleH1sMm
BesBo3mMesaHble
NOCTYMNMEHNS OT BLOAXETOB

010

910

20240014100000150

298 000,00

202 959,11

202 959,11

95 040,89




MexGioaKeTHble
TpaHcdepThl,
nepegaBsaemMble OrogkeTam
CEnbCKUX NoceneHnn, 3a
cyeT cpeacTB pe3epBHOro
doHaa MpeasngeHTta
Poccuiickon ®epepauum
Be3Bo3me3gHble
nocTynnexust ot brogxeToB

010

000

20249000100000150

20 832,00

20 832,00

20 832,00

Mpoune mex6GroaKeTHbIe
TpaHcdepThl,
nepegaBsaeMble GrogkeTam
CenbCKMX NoceneHunn
Be3Bo3mesaHble
nocTynneHusi ot brogxeToB

010

910

20249999100000150

20 832,00

20 832,00

20 832,00

2. Pacxopnbl OroaxeTa

dopma 0503127 c.2

HanmeHoBaHue nokasatens

Koa
cTpo-
KN

Kop pacxopa
no GrogKeTHOW Knaccudukaumm

naBa
no bK

Pasnen
BK

Lienesas
cTaTtbs

Bua
pacxo-
noB

YTBepxae-
HHble
OrooKeTHbIEe
HasHa4eHus!

TnmnTbl
OOMXKETHBIX
06s13aTenLCTB

McnonHeHo

HeuncnonHeHHble Ha3HaYeHns

Yyepes
(UHaHcoBbIe
opraHbl

HeKaccoBble
onepauum

Yepes
GaHKoBCKMNe
cyeTa

nToro no
acCUrHoeaHnAaAmM

no nuMuTam
OOaXKETHBIX
obs3aTensCcTB

1

4

5

6

9 10 11

Pacxogbl 61omkeTa - BCero

200

6 540 654,00

6 540 654,00

6 310 751,74

6 310 229 902,26 229 902,26
751,74

B TOM 4ucne:

O6LerocyqapcTBeHHbIE
BOMpPOCHI

200

000

0100

0000000000

000

2412 792,53

2412 792,53

2 301 956,95

2301
956,95

110 835,58 110 835,58

®YHKLUMOHUPOBaHWE
3aKoHoZAaTeNbHbIX
(npeacTaBuTEsNbHbIX)
OpraHoB rocyaapCTBEHHOM
BMnacTu u
npeacTaBUTENbHbIX OPraHoB
MYHULMNAnNbHbIX
o6pasoBaHui

200

000

0103

0000000000

000

542,00

542,00

542,00

542,00

Mex6toaKeTHble
TpaHcdepTbl

200

000

0103

0000000000

500

542,00

542,00

542,00

542,00




VHble MexOomKeTHble
TpaHcdepTbl

200

000

0103

0000000000

540

542,00

542,00

542,00

542,00

WHble mex6iopkeTHble
TpaHcdepTbl

200

910

0103

9990080190

540

542,00

542,00

542,00

542,00

PyHKUMOHMpPOBaHWE
MpaBuTenscTBa Poccuickon
degepaunm, BbICLLMX
MCMOSHUTENbHBIX OPraHoB
rocygapCTBEHHOM BNacTu
cyb6bekToB Poccuiickoi
Penepaunm, MECTHbIX
agMUHMCTpaumn

200

000

0104

0000000000

000

2 386 250,53

2 386 250,53

2 301 414,95

2301
414,95

84 835,58

84 835,58

Pacxogbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Liensix
obecneyveHnsi BbINONTHEHNS
DyHKUNA
rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHULMNaNbHLIMM)
opraHamu, KazeHHbIMU
yYpexXaeHnsiMu, opraHamm
ynpaBneHns
rocyaapCcTBEeHHbIMU
BHEOOIKETHBIMU hOHAaMU

200

000

0104

0000000000

100

1829 889,21

1829 889,21

1824 889,21

1824
889,21

5 000,00

5 000,00

Pacxopbl Ha BeINnaThbl
nepcoHany
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) OpraHoB

200

000

0104

0000000000

120

1829 889,21

1829 889,21

1824 889,21

1824
889,21

5 000,00

5 000,00

doHp onnatbl Tpyaa
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB
1 B3HOCHI N0
obsizaTensHOMy
coumanbHOMy CTPaxoBaHuWio

200

910

0104

0150100190

121

677 382,77

677 382,77

672 382,77

672
382,77

5 000,00

5 000,00

®oHp onnaTel Tpyaa
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) OpraHoB
1 B3HOChI MO
obsi3aTensHOMy
coLmManbHOMy CTPaxoBaHWo

200

910

0104

0150200210

121

732 005,26

732 005,26

732 005,26

732
005,26




B3Hocbl no o6s13aTensHOMy
coumanbHOMY CTpaxoBaHUo
Ha BbINNaTbl 4EHEXHOro
coaepXaHusa 1 uHble
BbINnaTtbl paboTHMKam
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHbIX) OpraHoB

200

910

0104

0150100190

129

200 643,59

200 643,59

200 643,59

200
643,59

B3Hocbl no o6si3aTensHOMy
CoLManbHOMy CTPaxoBaHuWIo
Ha BbINNaThl AEHEXHOro
coaepXaHus 1 nHble
BbINnaTtbl paboTHMKam
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) OpraHoB

200

910

0104

0150200210

129

219 857,59

219 857,59

219 857,59

219
857,59

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ansi rocyfapCTBEHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA,

200

000

0104

0000000000

200

547 995,32

547 995,32

468 735,74

468
735,74

79 259,58

79 259,58

MHble 3akynkv ToBapos,
paboT n ycnyr ans
obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

200

000

0104

0000000000

240

547 995,32

547 995,32

468 735,74

468
735,74

79 259,58

79 259,58

Mpoyas 3akynka ToBapoB,
paboT un ycnyr

200

910

0104

0150100190

244

452 295,32

452 295,32

404 736,47

404
736,47

47 558,85

47 558,85

3aKynka sHepreTuyeckmx
pecypcos

200

910

0104

0150100190

247

95 700,00

95 700,00

63 999,27

63
999,27

31 700,73

31 700,73

WHble GlookeTHble
aCCUrHoBaHus

200

000

0104

0000000000

800

8 366,00

8 366,00

7 790,00

7 790,00

576,00

576,00

Ynnata Harnoros, c6opoB u
WHbIX nnaTexen

200

000

0104

0000000000

850

8 366,00

8 366,00

7 790,00

7 790,00

576,00

576,00

Ynnarta Hanora Ha
nmvyLecTeo opraHmsaqu?l n
3eMeNibHOro Hanora

200

910

0104

0150100190

851

6 666,00

6 666,00

6 666,00

6 666,00

Ynnata npo4vx Haroros,
cbopos

200

910

0104

0150100190

852

1 200,00

1 200,00

1 124,00

1124,00

76,00

76,00

Ynnarta uHbIX nnatexen

200

910

0104

0150100190

853

500,00

500,00

500,00

500,00

Pe3epBHble hoHab!

200

000

0111

0000000000

000

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

WHble BromKeTHbIE
accuUrHoBaHust

200

000

0111

0000000000

800

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00




Pe3sepBHble cpeactea

200

000

0111

0000000000

870

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

Pe3sepBHble cpeactea

200

910

0111

9990020560

870

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

HaumoHanbHas o6opoHa

200

000

0200

0000000000

000

115 700,00

115 700,00

115 700,00

115
700,00

MoGunusaumoHHas n
BHEBOWCKOBas NoaroToBka

200

000

0203

0000000000

000

115 700,00

115 700,00

115 700,00

115
700,00

Pacxoppl Ha BbINNaTtbl
nepcoHany B Liensx
obecrneyeHns BbINOMHEHNSA
PyHKUNIA
rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHULMNaNbHBIMK)
opraHamu, kaseHHbIMU
yyYpexneHsiMmn, opraHamu
ynpasneHus
rocyAapCTBEHHbIMU
BHEOOIKETHBIMU DOHAaMMN

200

000

0203

0000000000

100

101 507,15

101 507,15

101 507,15

101
507,15

Pacxopp! Ha BbINNaThl
nepcoHany
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

200

000

0203

0000000000

120

101 507,15

101 507,15

101 507,15

101
507,15

doHp onnatbl Tpyaa
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB
1 B3HOCHI N0
obsizaTenLHOMY
CoLManbHOMy CTPaxoBaHuio

200

910

0203

9990051180

121

77 685,50

77 685,50

77 685,50

77
685,50

B3Hocbl No o6a3aTenibHOMY
couuanbHOMy CTPaxoBaHWIo
Ha BbINnaThbl AEHEXHOrO
COAEpXaHWs U NHble
BbINNaTbl paGoTHUKaM
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

200

910

0203

9990051180

129

23 821,65

23 821,65

23 821,65

23
821,65

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ansi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnNbHBIX) HYXAO

200

000

0203

0000000000

200

14 192,85

14 192,85

14 192,85

14
192,85




VMHble 3akynku ToBapos, 200 000 0203 0000000000 240 14 192,85 14 192,85 14 192,85 14

paboT u ycnyr ans 192,85

obecneyeHuns

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHULMNANbHBIX) HYXA

[Mpoyas 3akynka ToBapoB, 200 910 0203 9990051180 244 14 192,85 14 192,85 14 192,85 14

paboTt un ycnyr 192,85

HauuonanbHas 200 000 0300 0000000000 000 359 600,00 359 600,00 355 031,92 355 4 568,08 4 568,08

6e3onacHocTb 1 031,92

npaBoOXpaHUTENbHas

OesiTenbHOCTb

Opyrve Bonpockl B obnactu 200 000 0314 0000000000 000 359 600,00 359 600,00 355 031,92 355 4 568,08 4 568,08

Hau. 6e3onacHocTn n 031,92

NpaBOOXP-ON AEATENbHOCTH

3akynka ToBapos, paboT u 200 000 0314 0000000000 200 359 600,00 359 600,00 355 031,92 355 4 568,08 4 568,08

yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX 031,92

(MyHULMNANbHBIX) HYXA

WHble 3akynku ToBapoB, 200 000 0314 0000000000 240 359 600,00 359 600,00 355 031,92 355 4 568,08 4 568,08

paboT u ycnyr ans 031,92

obecneyeHus

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHULMNAnNbHBIX) HYXA

[Mpoyas 3akynka ToBapos, 200 910 0314 9990029990 244 359 600,00 359 600,00 355 031,92 355 4 568,08 4 568,08

paboTt un ycnyr 031,92

HauuoHanbHas aKoHoMuKa 200 000 0400 0000000000 000 379 000,00 379 000,00 283 959,11 283 95 040,89 95 040,89
959,11

[opoxHoe Xx0351nCcTBO 200 000 0409 0000000000 000 298 000,00 298 000,00 202 959,11 202 95 040,89 95 040,89

(BopoxHble oHAbI) 959,11

3akynka ToBapos, paboT u 200 000 0409 0000000000 200 298 000,00 298 000,00 202 959,11 202 95 040,89 95 040,89

ycnyr Ang rocyaapCTBEHHbIX 959,11

(MyHULMNANbHBIX) HYXA

WHble 3akynku ToBapoB, 200 000 0409 0000000000 240 298 000,00 298 000,00 202 959,11 202 95 040,89 95 040,89

paboT u ycnyr ans 959,11

obecneyeHus

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHULMNAnNbHBIX) HYXAO

Mpoyas 3akynka ToBapos., 200 910 0409 0120180030 244 298 000,00 298 000,00 202 959,11 202 95 040,89 95 040,89

pabot n ycnyr 959,11




[Opyrue Bonpockl B obnacTtu 200 000 0412 0000000000 000 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81

HaLMOHanNbHON 3KOHOMUKM 000,00

MexGtoaxKeTHble 200 000 0412 0000000000 500 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81

TpaHcdepThb 000,00

WHble Mex6iopkeTHble 200 000 0412 0000000000 540 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81

TpaHcdepTh 000,00

WHble Mex6iopkeTHble 200 910 0412 9990080590 540 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81

TpaHcdepThl 000,00

XKunuuyHo-koMMyHanbHoe 200 000 0500 0000000000 000 1609 067,47 1609 067,47 1596 213,76 1596 12 853,71 12 853,71

XO3ANCTBO 213,76

BnaroycTporncteo 200 000 0503 0000000000 000 1609 067,47 1609 067,47 1596 213,76 1596 12 853,71 12 853,71
213,76

3akynka ToBapos, paboT u 200 000 0503 0000000000 200 1109 745,47 1109 745,47 1 096 891,76 1096 12 853,71 12 853,71

yCnyr Ansi rocyAapCTBEHHbIX 891,76

(MyHUUMNAnNbHBIX) HYXA

MHble 3akynku ToBapos, 200 000 0503 0000000000 240 1109 745,47 1109 745,47 1096 891,76 1096 12 853,71 12 853,71

paboT u ycnyr ans 891,76

obecneyeHus

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHULMNAnNbHBIX) HYXA

[Mpoyas 3akynka ToBapos, 200 910 0503 0110120020 244 1101 345,47 1101 345,47 1088 491,76 1088 12 853,71 12 853,71

pabot n ycnyr 491,76

[Mpoyas 3akynka ToBapos, 200 910 0503 0110220010 244 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00

paboTt n ycnyr

MexGtoaxKeTHble 200 000 0503 0000000000 500 499 322,00 499 322,00 499 322,00 499

TpaHcdepThI 322,00

MHble mexbropkeTHbIe 200 000 0503 0000000000 540 499 322,00 499 322,00 499 322,00 499

TpaHcdepThb 322,00

MHble mexbropkeTHbIe 200 910 0503 0110381340 540 499 322,00 499 322,00 499 322,00 499

TpaHcdepThI 322,00

KYNbTYPA, 200 000 0800 0000000000 000 1 664 494,00 1 664 494,00 1 657 890,00 1657 6 604,00 6 604,00

KMHEMATOIPA®UA 890,00

KynbTypa 200 000 0801 0000000000 000 1664 494,00 1 664 494,00 1657 890,00 1657 6 604,00 6 604,00
890,00

MexGtoaxKeTHble 200 000 0801 0000000000 500 1643 079,00 1643 079,00 1643 079,00 1643

TpaHcdepThb 079,00

WHble mex6iopkeTHble 200 000 0801 0000000000 540 1643 079,00 1643 079,00 1643 079,00 1643

TpaHcdepTh 079,00

MHble mexbromkeTHbIe 200 910 0801 0140280590 540 1643 079,00 1643 079,00 1643 079,00 1643

TpaHcdepTh 079,00




WHble GrogxeTHble 200 000 0801 0000000000 800 21 415,00 21 415,00 14 811,00 14 6 604,00 6 604,00
accurHoBsaHusa 811,00
Ynnata Hanoros, c6opoB u 200 000 0801 0000000000 850 21 415,00 21 415,00 14 811,00 14 6 604,00 6 604,00
MHbIX NnaTexen 811,00
Ynnata Hanora Ha 200 910 0801 0140100590 851 21 415,00 21 415,00 14 811,00 14 6 604,00 6 604,00
MMYLLIECTBO OpraHu3auum n 811,00
3eMenbHOoro Hanora
PesynbTaT ncnonHeHus 450 X X X -1231 -1231 X X
OooxeTa 211,20 211,20
(aedpnumnt / npoconumnT)
3. UcTouHukmu hbuHaHcupoBaHusa aecuunToB GroAKeTOB ®opma 0503127 ¢.3
HaumeHoBaHue nokasatensi Koa Koa ncrtovHuka puHaHcupoBaHusi YTBEpPXKOEHHbIE McnonHeHo HeucnonHeHHble
CTpoO- no OrooKeTHOW knaccudukaumm OromKeTHbIE Gepes Jepes HEKaoCoBLIE AToro HasHayeHus
Ku HasHauenms vHaHcoBbIEe 6aHKoBCKue onepauum
opraHbl cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8
MCTOYHUKM 500 X 1411 000,00 1231 211,20 1231
hrHaHcHpoBaHus 211,20
necuunta
Ol0XeTOB - BCEro
B TOM 4ucre:
NCTOYHWKM BHYTPEHHero cu- | 520 X
HaHcupoBaHus BrogxeToB
N3 HUX:
520
WUCTOYHUKN BHELLHEro 620 X
uHaH-
CYpOBaHWs BOMKETOB
U3 HUX:
620
MN3ameHeHne ocTaTkoB 700 X 1411 000,00 X
cpeacTs
yBenuyeHve octaTkoB 710 X - 5129 654,00 X
CcpeacTs, BCEro
MCTOYHUKN 00001000000000000000 - 5129 654,00
BHYTPEHHEIO
PNHAHCNPOBAHUA
OEOMLINTOB BIOOXXETOB




M3meHeHue ocTaTkoB 00001050000000000000 - 5129 654,00
CpeacTB Ha cyeTax Mo yyeTy
cpencTs GloakeToB

710 91001050201100000510 - 5129 654,00 X X
YMEHbLLUEHNEe OCTaTKOB 720 X 6 540 654,00 X X
cpencTs, BCero
MCTOYHNKN 00001000000000000000 6 540 654,00
BHYTPEHHEIO
SPUHAHCUNPOBAHUA
OEONLINTOB BIOIKETOB
M3ameHeHue ocTaTkoB 00001050000000000000 6 540 654,00
CpeAcCTB Ha cyeTax no y4ety
cpencTs GoakeToB

720 91001050201100000610 6 540 654,00 X X
M3meHeHne ocTaTkoB No 800 X X 1231 211,20 1231 X
pacuyetam (ctp.810 + 820) 211,20
N3MEHeHNe OCTaTKOB MO 810 X X 1231 211,20 X 1231 X
pac- 211,20
yeTam C opraHamu,
opraHusy-
OLLMMU UCMOSTHEHNE
Orooxe-
TOB (cTp.811 + 812)

13 HUX:
yBenuyeHve c4eToB pacye- 811 X X - 5079 540,54 X X -5079 X
TOB (nebeToBbIV OCTaTOK 540,54
cueTta 121002000)
YMeHbLLEHNe cYeToB pac- 812 X X 6 310 751,74 X 6 310 X
4YeToB (KPeaMTOBbIV OCTa- 751,74
Tok cyeTa 130405000)
®dopma 0503127 c.4

HanmeHoBaHue nokasatens Kon Kop nctovHuka pmHaHcMpoBaHus no YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HewncnonHeHHble

cTpo- KNB®, KUBHD OloaXKeTHble 4epea opranbl, Gepes FIYSTEp— /Toro Ha3HayeHus

ku HasHaderus opraHu3yoLime 6aHkoBCKMe onepauum
MCnonHeHve cyeTta
orooxeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9




M3meHeHne ocTaTkoB No
BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp.821 + cTp. 822)

820

B TOM 4Hucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHVM pacyeTam
(kpeawuT cueTta 130404000)

821

YMEHbLUEHWNE OCTaTKOB MO
BHYTPEHHUX pacyeTam
(oebet cueta 130404000)

822




